令和７年１０月２６日執行宮城県知事選挙について、公職選挙法施行令第３４条

の３第１項の規定により申請します。

　利府町不在者投票所投票管理者　　殿

【申請者記入欄】

可 （引き続き県内に住所を有している）

否 （引き続き県内に住所を有していない）

　上記のとおり確認する。

令和 ７年１０月　 　日

利府町選挙管理委員会

　委員長　酒　井　隆　志

　　　　 （公 印 省 略）

令和 ７年１０月 　　日

居 住 確 認 申 請 書

現 住 所 　宮城県

居 住 確 認 回 答 書

ﾌ ﾘ ｶﾞﾅ
氏　　名

生年月日
　昭和 ・ 平成

　　　　　　　年　　　　月　　　　日

不在者前投票所用（ペアパル）